

واکسن‌سایون هتلداران و هتل آپارتمان داران فارس شد



ایرونا- مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، گفت: با پیگیری‌های انجام‌شده با دانشگاه علوم پزشکی شیراز و صورت‌واکسن‌سایون جامعه‌های هدف علیه کرونا، این استان برای کارکنان هتل‌ها و هتل آپارتمان‌های استان فارس آغاز شد.

هادی شه‌دوست شیرازی افزود: صنعت گردشگری یک صنعت آسیب‌پذیر در حوادث است که در شرایط همه‌گیری بسیاری کرونا نیز خسارت‌های فراوانی دیده است و آمیدواریم با واکسن‌سایون تمام فعالان این حوزه، زمینه رونق مجدد گردشگری فراهم شود. مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس که سرکنشتر با روابط عمومی اداره متبوع بازنه‌تاب داده، بیان کرد: در حوزه گردشگری در مرحله نخست کارکنان اداره کلا، اماکن فرهنگی تاریخی و یگان حفاظت میراث‌فرهنگی مرحله اول واکسن را دریافت کرده‌اند و آمیدواریم با رازنه‌ای انجام‌شده با دانشگاه علوم پزشکی شیراز بتوانیم تمام جامعه هدف استان فارس را بپوژنن و واکسن کنیم. سید حسن اسامی از هیات‌مدتی رسمی جامعه حرفه‌ای هتلداران استان فارس نیز در همین زمینه بیان کرد: بیشترین خسارات متحمل شده در مدت همه‌گیری بیماری گردشگری و گردشگری واردشده است و با انجام واکسن‌سایون منتظر آغازهای روشن در صنعت گردشگری هستیم.

هتل‌داران استان فارس نیز در همین زمینه بیان کرد: تأسیساتی برای دوران پاک‌سازی زمینه را برای فعال شدن صنعت گردشگری و بازگشت فعالان این حوزه به دوران پویایی فراهم کنیم.

مدیر آموزش سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز: مهره آموزش و پرورش را به تیم واکسن‌سایون اضافه کردیم. گفت: تأمین آب شرب شهرستان‌های ارسنجان و سماعت شهر، افزایش و بهبود کیفیت زندگی شمال استان از دیگر اهداف راه اندازی و احداث سد سیوند بود.

درویش با بیان اینکه در رابطه با احداث سد سیوند، تعداد پروژه‌ها که قرار دادی با یک شرکت هلندی منعقد و به واسطه آن سهمی را خریداری کرده اند که نتوانی به‌خره اب درآرد، ادامه داد: متأسفانه سلولان با لجراری هرچه تمام تر اقدام به احداث سد سیوند کردند که این مهم بسیار شدت نظام زندگی شمال استان را بدراز برنظاند و در نهایت احداث سد سیوند باعث شد محله رودروای و به پانین دست و تالاب یختگان و طشک از بین برود.

رئیس کمیته زیست پوسنکو در ادامه بیان کرد: این پروژه‌ها که در سد سیوند باعث شده تا سطح آب در چاه‌های اطراف منطقه سیوند موقتاً بالا رود، بیان کرد: قطعاً با این امر موقتی آب سبب شده تا مردم منطقه به یک رفاه ای برسند

مدیر آموزش سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز گفت: با توجه به اخذ مجوز برگزاری دوره آموزش و صدور گواهینامه راهبری قطار برقی، ویرو نظامنامه همکاری سازمان حمل و نقل ریلی با سازمان آموزشی ملی و حرفه ای استان فارس منی بر برگزاری دوره هفتم و هشتم راهبری ای ۱۱ قطار برقی برگزار شد.

این دوره مستقیم بر ۶۵۴ ساعت آموزش بوده است. ۲۵۴ ساعت آموزش‌های عمومی و تخصصی و ۴۰۰ ساعت آموزش‌های تخصصی و کارورزی عملی برقی است که فراگزان تمامی ای دوره‌های آموزشی را با موفقیت به پایان رسانده و اولین مرحله امتحان جامع راهبری برقی با ۱۲ از آنها گرفته شد. به‌دیهه شرکت‌دانان این آزمون و پس از آزمون عملی راهبری، موفقیت‌های ۱۱ قطار برقی اعطا خواهد شد.

فروتن بر ۴۱۵ هزار متر مربع از اراضی ملی فارس رفع تصرف شد



فرمانده یگان حفاظت از اراضی اداره کل راه و شهرداری فارس گفت: طی قرارداد شماره ۴۱۵ هزار و ۳۵۰ متر مربع از اراضی دولتی ملی این استان رفع تصرف شد. روابط عمومی این اداره کل در گزارش خود چهره‌شنیده خود به نقل از سرسبک احمدرضا نظریان افزود: ارتش ریلی ای اراضی ملی تصرف شده، سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال است و رقم انامه داد و رفع تصرف ۲۰۰ متر مربع از اراضی مذکور که به ارزش یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال حکم قضایی انجام شد، طی اظهارات دیان یگان حفاظت راه و شهرداری فارس با توجه به مسوولیت و وظایف خود، بسودن اففاحص با بیان جادیت با صدور یوان و مترعشین به اراضی ملی و دولتی بر برخورد قانونی خواهد کرد.

نظریان تصریح کرد: شهروندان می‌توانند از طریق شماره تلفن ۱۶۵۶ یگان حفاظت اداره کل راه و شهرداری فارس، هرگونه تصرف غیرقانونی اراضی ملی و دولتی و ساخت و سازهای غیرمجاز را گزارش دهند.

معاون متابع انسانی و رئیس کارگروه مدیریت بیماری کرونا شرکت توزیع نیروی برق شیراز اعلام کرد که بخشی از کارکنان این شرکت در قسمتهای دیسپاچینگ، حفاظت، و تارول واکنش کرونا را دریافت کرده‌اند. حال آنکه به دلیل شرایط کاری و تنگناوم شیوع کرونا، واکنش‌شدن فعالان این صنعت، یک ضرورت محسوب می‌شود.

دکتر علی احمدزاده گفت: با توجه به شرایط و حساسیت فعالیت کارکنان شرکت توزیع نیروی برق و حضور دائمی و مستمر آنان در عرصه خدمات رسانی، با هدف ارتقاء ایمنی این افراد، موضوع دریافت واکنس کرونا، در دستور کار قرار گرفت و پیگیری شد. وی خاطرنشان کرد: طی هفته گذشته با همکاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز و مراکز بهداشت شهرستان‌ها و واکنس‌سایون کارکنان بخش‌های دیسپاچینگ و فوریتهای برق و کارد ارفاقات برق شهرستان‌های شیراز، مرودشت، کوار، سپیدان، پاسارگاد، زرقان و بیضا انجام شد.

احمدزاده در عین حال یادآور شد که رازنه برای صدور مجوز واکنس‌شدن کارکنان ارفاقات برق در شهرستان‌های ارسنجان، خرامه و سروسپتان، اقدام دارد و آمید است که محقق شود. وی گفت: کارکنان

خبر

ایلتنا: رئیس کمیته محیط زیست پوسنکو با اشاره به اینکه جانمایی اشتباه و قرار گرفتن سد سیوند در نقطه ایروقت درشت دانه سبب شد تا آبگیری این سد با مشکل مواجه شود، گفت: متأسفانه این مهم سبب شده تا هیچ آبی نتواند در این سد ذخیره شود و باوجود هشدار کارکنان سازمان منابع طبیعی و محیط زیست در زمان تاسیس آن، کسی به این مهم گوش نداد.

محمد درویش با بیان اینکه سئولان هدف از راه اندازی و احداث سد سیوند را اضافه کردن ۳۰۰ هکتار اراضی زمین کشاورزی در منطقه سماعت شهرستان عنوان کردند، گفت: تأمین آب شرب شهرستان‌های ارسنجان و سماعت شهر، افزایش و بهبود کیفیت زندگی شمال استان از دیگر اهداف راه اندازی و احداث سد سیوند بود. درویش با بیان اینکه در رابطه با احداث سد سیوند، تعداد پروژه‌ها که قرار دادی با یک شرکت هلندی منعقد و به واسطه آن سهمی را خریداری کرده اند که نتوانی به‌خره اب درآرد، ادامه داد: متأسفانه سلولان با لجراری هرچه تمام تر اقدام به احداث سد سیوند کردند که این مهم بسیار شدت نظام زندگی شمال استان را بدراز برنظاند و در نهایت احداث سد سیوند باعث شد محله رودروای و به پانین دست و تالاب یختگان و طشک از بین برود.

رئیس کمیته زیست پوسنکو در ادامه بیان کرد: این پروژه‌ها که در سد سیوند باعث شده تا سطح آب در چاه‌های اطراف منطقه سیوند موقتاً بالا رود، بیان کرد: قطعاً با این امر موقتی آب سبب شده تا مردم منطقه به یک رفاه ای برسند

پارس

واکنس‌شدن بخشی از کارکنان برق شیراز

لزوم تسریع در واکنس‌سایون همه کارکنان صنعت برق

صنعت برق همواره در خط مقدم خدمت حضور داشته و به صورت شانه‌روزی برای تأمین برق مطمئن و پایدار مسئولان، به ویژه مراکز دولتی، تولید و نگهداری دارو، واکنس‌سایون و صنعتی تولید اکسیژن، فعال بوده، و هیچ کوشش‌ی درخ نکرده‌اند و هوخی دماغ را مقیده به پشتیبانی قنی از کارکنان به عنوان مالفین سلامت مردم دادند.

احمدزاده افزود: برای حفظ پایداری شبکه برق و رفع حوادث اضطراری، کارکنان دیسپاچینگ و فوریتهای برق و اکیب‌های ایفک و خدمات رسانی، با هدف ارتقاء ایمنی این افراد، موضوع دریافت واکنس کرونا، در دستور کار قرار گرفت و پیگیری شد. وی خاطرنشان کرد: طی هفته گذشته با همکاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز و مراکز بهداشت شهرستان‌ها و واکنس‌سایون کارکنان بخش‌های دیسپاچینگ و فوریتهای برق و کارد ارفاقات برق شهرستان‌های شیراز، مرودشت، کوار، سپیدان، پاسارگاد، زرقان و بیضا انجام شد.

رئیس کمیته محیط زیست پوسنکو:

جانمایی اشتباه سد سیوند مانع آبگیری آن شد



به طوری که این مهم سبب شد بعد از ساخت سد سیوند، مردم این منطقه به کشت برنج روی بیابانرد. •احداث سد سیوند استان فارس •ناباداری و نابودی انسان فارس

درویش با بیان اینکه هرچند که یک شرکت سپیمان در هلند بر این باور بود که استفاده این سپیمان باعث افزایش نفوذ پذیری آب در منطقه و سد سیوند می‌شود اما عملاً این اتفاق در عمل رخ نداد و ای در سد سیوند ذخیره نمود، تصریح کرد: متأسفانه به هیچ عنوان نمان توان به احداث چنین سد‌هایی در آینده آمیدوار بود چرا که احداث سد

بیاینه اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در حمایت از سپاه پاسداران

مدیریت دفاعی و غیردفاعی از پشتیبان کشور بود. اند جلسه محوم علی شوری اسلامی شهر شیراز محلی است برای شفایت و پیشگیری و طرح سوالات مردم از زبان نمایندگان مردم و اکتی است که بر عهده اعضاء است. طرح سوال از نحوه دریافت درجه سرداری یکی از جهدهای اصلی و سپروشوندگان کیندیهای شهرداری شیراز به منظور شفاف سازی سئولات مردمی و در جهت حمایت از مجموعه مطرح گردید و این شورا ضمن حمایت تمام قد خود از نهاد انقلابی و مقدس سپیاه پاسداران و پاسداشت زحمات این کفن پوشان

آیین گشایش یک واحد عمره‌داری در بخش اوزن شیراز

بهروز ۹۰ تن گوشت مرغ وارد بازار می‌شود

کرده کتاری دامپزشکی فروخته شد و با تکمیل طرح تاروخ ۲۰ مراد مال جاری، اولین چوجه برای انجام گردید وی همچنین با انبار آمیدوار در موفقیت این پروژه، از عرصه حدود ۹۰ تن گوشت مرغ آماده طی به بازار در ۴۰ روز آینده خرد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز با بیان بیان استفاده از تسهیلات دولتی برای این پروژه افزود: هزینه تمام شده بیش از ۵۰ میلیارد ریال بوده است و تولید سالانه واحد طبق حدود ۲۰۰ تن تخمین زده می‌شود که این میزان تولید در واحدی به مساحت ۵۱ هکتار با زیربنای ۲۰۰۰ مترمربع انجام خواهد شد.

این گشایش واحد عمره‌داری روستایی رنگینه بخش اوزن شهرستان شیراز با حضور امیری فرماندار، خورزمی رئیس اداره عمرانی فرمانداری، آزادی بخندار اوزن، سیروسی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز است. افزود: این مئونل ادارت شهرستان در دومین روز از ۹۸ واحد پرفریت فیزیکی حدود ۶۰۰مردصد به یک تحصیل خواهد کرد.

راه‌یابی «نبرد ادسا» ساخته صداوسیما

جنسارو، موفق به راه‌یابی به سئول مسابقه جشنواره تلویزیونی مستند سیمدا شد، تا ۲۱ اثر دیگر رقابت کنند. مستند «نبرد ادسا» که ایده آن از اشاره طریف رهبر معظم انقلاب در سفر به استان فارس به دست آمده بود، به همت صداوسیما مرکز تولید موزون شده است و به بررسی قنی از سروش‌ناترین نبردهای تاریخ ایران می‌پردازد.

مستند تاریخی «نبرد ادسا»

مستند تاریخی «نبرد ادسا» کاری از صداوسیما مرکز فارس، به بخش مسابقه پنجمین جشنواره تلویزیونی سیمدا می‌تافت.

نقش دفاتر تسهیلبگری و توسعه محلی در محلات کم برخوردار

توسعه اجتماعی و توسعه محلی نقشی پویا و فعالی در توسعه اجتماع محلی دارند و به‌طورکلی نقش واسطه‌ای دارند، این رفتار نیز نظر دفتر امور اجتماعی استاندارد فارس در محلات کم‌برخوردار مستقر هستند.

این دفاتر در شهر شیراز در محلات مهرگان، سعیدی، مهلب‌آباد و مهلب‌آباد گلشن، بافت قدیم، کوزگزی و مهلب‌آباد مستقر هستند، و با نیمی متشکل از کارکنان اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و مددکاری، مسائل جامعه‌ی مورد هدف را مورد مطالعه قرار می‌دهند.

اهداف و لزوم وجود چنین دفاتری در محلات کم‌برخوردار را استاندارهای و توان‌آزایی افراد جامعه هدف است. به‌طوری‌که در این نوشتار قصد داریم اهمیت فعالیت و نقش این دفاتر در محلات ترکان شرغان، قلعه‌تو و کوکبک از مورد بررسی قرار دهیم.

در محلات مذکور، جمعیتی بالغ بر ۲۱۵۰۰ نفر ساکن هستند که در گام اول، محلات جامعه هدف و محدوده عملیاتی آن دفتر که در حال حاضر شامل محلات شرغان و قلعه‌تو است و تعداد خانوارهای زیر پوشش ۲۸۷۰ نفر و مساحت تحت پوشش نیز ۱۴۱۶۴ هکتار است را در بر می‌گیرد.

اهم فعالیت‌های کارکنانسان دفتر به شرح ذیل است: توزیع یک بهداشتی و بی‌های معیشتی اهدایی از طرف دفتر امور اجتماعی استاندارد فارس، توزیع بسته‌های معیشتی، اهدا کوشی از طرف خیرین، مشاوره‌های حقوقی، برگزاری کارگاه و کلاس‌های مهارت‌آموزی، برپایی میز خدمت، برگزاری نمایشگاه های گردان، برنامه‌های نمایشگاه‌های صنایع‌دستی دست آفرین جهت حمایت از بانوان سرپرست خانوار، رازنه‌ای جهت اهدا ماهی‌های خوداشتغالی از بنیاد برکت و صندوق کارآفرینی امید در سطح محله، شناسایی افراد نیازمند جهت حمایت اجتماعی، شناسایی دانش آموزان نیازمند از تحصیل، برگزاری جلسات متعدد با نهادهای دولتی در راستای حل مسائل مذکور، انعقاد تفاهم‌نامه‌های متعدد با نهادهای دولتی و غیردولتی در حوزه‌های اقتصادی، مددکاری و اجتماعی و ...

مسئود احمدی کارکنان اجتماعی محلی

مدیرکل امداد فارس گفت: در اجرای طرح

اطعام و احسان حسینی از اتفاقی ما مخرج تاکنون، سبیلان توانست با مشارکت خیران، بالغ بر ۴۴۴ میلیارد ریال نیازمندان کمک کند.

محمد برفرازان بیان کرد: طرح اطعام و احسان حسینی از ابتدای ماه مخرج تا پایان ماه مفر برای توزیع کلیه تنه‌های گرمه معیشتی بین نیازمندان در ادارات کمیته امداد سراسر کشور اجرا می‌شود. به نقل از پانگه اطلاع‌رسانی کمیته امداد فارس وی در خصوص اجرای طرح در استان فارس گفت: این طرح با هدف کمک به اقشار نیازمند جامعه و با همکاری سازمان استان در حال اجرا است. مدیرکل امداد فارس اضافه کرد از ابتدای اجرای طرح تاکنون در استان یک میلیون و ۱۱۴ هزار و ۳۸۵ نفر غذای گرم به همت مردم محلی با سا اعتباری بالغ بر ۲۷۵ میلیارد ریال طیخ و بین نیازمندان توزیع شده است.

برفرازان با اشاره به اجرای طرح احسان حسینی نیز گفت: در اجرای این طرح ۳۰۰ هکتار ۳۵۰ تنه معیشتی و بهداشتی به نیازمندی باغ بر ۵۷ میلیارد ریال تهیه و بین جامعه هدف توزیع شد.

مسافر پرواز شیراز - دبئی به خاطر قاچاق ارز، ۴۶۰ میلیون تومان جریمه شد

مدیرکل ترابری حکومتی استان فارس گفت: مسافر پرواز شیراز - دبئی امارات متحده عربی که مقدور قاچاق ارز از کشور را داشت، ۴۶۰ میلیون تومان جریمه ارزهای مسموم و با نفع دولت مصارحه شد.

روابط عمومی اداره کل غیرنظامی حکومتی استان فارس در مطلب ارسالی روز چهارشنبه از قبول غلامرضا سالاری افزود: مأموران نیروی انتظامی مستقر در قسمت بازرسی ترمینال خارجی شیراز که مشهود تشخیص شیراز، از یک مسافر پرواز قاچاق ارز به دبئی مقارن رزمانی ارزهای خارجی از جمله ۱۰۰ هزار دلار آمریکا، سه هزار پیورو، پنج هزار درهم امارات و ۱۲۰ هزار درهم عراق را کشف و ضبط کردند.

وی با اشاره به ممنوع بودن خروج بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار پیورو و معادل آن از کشور افزود: با موز تخلفه ارزهای مکشوفه، مسافر متخلف بازداشت و پرونده ای جهت بررسی موضوع در شعبه هفتم تعزیرات حکومتی استان تشکیل شد. سالاری اضافه کرد: طی تحقیقات به عمل آمده توسط شعبه رسیدگی کننده و با توجه به جالبسار بودن ارزهای مکشوفه که فردی دست یافتنی است، مسافر، تلفات محرز و نهائیت‌ای به اتهام قاچاق ارز از جمله یک جرمه و ضبط ارزهای مکشوفه به نفع دولت محکوم شد.

مستند تاریخی «نبرد ادسا» کاری از صداوسیما مرکز فارس، به بخش مسابقه پنجمین جشنواره تلویزیونی سیمدا می‌تافت. مستند تاریخی «نبرد ادسا» را مستند تاریخی «نبرد ادسا» کاری از صداوسیما مرکز فارس، به بخش مسابقه پنجمین جشنواره تلویزیونی سیمدا می‌تافت.

مستند تاریخی «نبرد ادسا» کاری از صداوسیما مرکز فارس، به بخش مسابقه پنجمین جشنواره تلویزیونی سیمدا می‌تافت.